

# VECKOSCHEMA 43

## -UGGLOR-

TID	MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
08.15 09.00	SVENSKA Kråkans dagbok Basta bokstaven Lasepåsen	MATEMATIK Addition med tre termer s. 114-117	MATEMATIK Subtraktion med tre termer s. 118-121  Huvudräkning	UNDERVISNING I STATIONER TEMA: WCP	WCP - FEST
9.00 9.30	<b>R A S T</b>				
9.30 10.15	ENGELSKA /FANNY Clothes	SO Alla barns rätt del 7	IDROTT INNE /ULRIKA Smörgåsbord inne	UNDERVISNING I STATIONER TEMA: WCP	WCP - FEST
10.15 11.00	IDROTT UTE /ULRIKA Löpning ute		SVENSKA Genomgång av ny läsläxa + arbetsbok		
11.00 12.00	<b>LUNCH + RAST</b>				
12.00 12.45	SVENSKA /LINDA S Arbetsboken s. 38,40,41, 42,43 Högläsning	MUSIK TILLSAMMANS MED ÖRNARNA Vi övar inför WCP-festen	MATEMATIK Mattesaga + Göra klart	UNDERVISNING I STATIONER TEMA: WCP	HEARTWARE Mitt drömäventyr
12.45 13.30	MATEMATIK Talet 8 s.106-109	SVENSKA Basta bokstaven Bokstaven Åå Ärtan		MUSIK TILLSAMMANS MED ÖRNARNA Vi övar inför WCP-festen	IDROTT INNE /ULRIKA Smörgåsbord

KLASSLÄRARE: CHRISTEL FORS

KLASSASSISTENTER: MARIA JANSSON OCH RASMUS WALDENSTRÖM

<b>HEMLÄXOR</b>				
MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
LÄSEPÅSEN	MATEMATIK Individuell matteläxa i matteboken. Christel ringar in.	MATEMATIK Individuell matteläxa i matteboken. Christel ringar in.	LÄSEBOKEN s. 26-29	SKRIVLÄXA Skrivläxa
<b>KLASSVÄRDAR: ANNA OCH VIDE</b>				

# V E C K O B R E V V . 4 3

Vi har nu fått våra datorer och denna vecka får vi äntligen ta dem i bruk! På Gripsholmsskolan arbetar vi med läsinlärningsmetoden "Att skriva sig till läsning" och vi kommer från och med denna vecka att börja träna enligt denna metod. Mannen bakom denna pedagogiska inriktning är norrmannen Arne Trageton. Han är en av skolans mentorer och ni kan läsa mer om honom och metoden på skolans hemsida.

Förra året hade både Ugglor och Örnar barnyoga tillsammans med Anna Swedin. Denna vecka får de chansen igen under en idrottslektion. Välkommen Anna!

Välkomna på skolans vernissage torsdagen den 22 oktober kl. 15.00 - 18.00. Årets tema är "The World's Children's Prize". Vi tar tacksamt emot fikabröd av alla sorter till vårt café. Pengarna går till vår vänskola i Tanzania. Lämna gärna in bakverken dagen innan eller samma dag. Man kan lämna dem i baren till vänster i matsalen 1777.

Denna termin har vi på skolan haft "The World's Children's Prize" som tema. De äldre klasserna har fördjupat sig i det arbete som de nominerade kandidaterna har gjort runt om i världen. I de lägre klasserna har vi fokuserat på barns rättigheter. Detta utmynnar nu i en avslutande temadag och fest. På torsdagen har vi stationsundervisning i blandade grupper. Eleverna kommer bland annat att få testa på dans, armbandstillverkning, flaggmålning och samarbetsövningar. På fredag avslutas temat med en fest på skolan.

Nu är vintern snart i antågande och det är kyligt utomhus. Det är därför dags att ha överdragsbyxor på sig på rasterna.

**Höstlov v.44!** Skolan är stängd, men Eftis har öppet. Eftisprogrammet för veckan finns på skolans hemsida. Hoppas ni får ett riktigt skönt och avkopplande lov!

Onsdagen den 11 november får åk 1, 4 och 7 besök av Folk tandvården. Ett schema med exakta tider kommer inom kort.

**Ha en fin vecka!**

**Hälsningar Christel och Kråkan**

